
RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

 

  UCHWAŁA NR CXI/999/2024 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

w sprawie przekazania wniosku do organu właściwego 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 242 §1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, 803) uchwala się, co 

następuje: 

 § 1. Przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria wniosek G.D. z dnia 

26 lutego 2024 roku w sprawie postępowania dotyczącego czasowego odebrania psów, 

z przyczyn określonych w załączniku do uchwały. 

 § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej Góry Kalwarii do zawiadomienia 

wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku.  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik do Uchwały Nr CXI/999/2024 

 Rady Miejskiej Góry Kalwarii  

 z dnia 20 marca 2024r.  
 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przekazania wniosku do organu właściwego 

 

Pismem z dnia 26 lutego 2024 roku wnioskodawczyni wystąpiła do Rady Miejskiej Góry 

Kalwarii o zobowiązanie Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria do podjęcia szeregu 

działań związanych z postępowaniem administracyjnym w sprawie czasowego odebrania 

psów w ilości 48 sztuk z nieruchomości położnej w miejscowości Solec oraz spraw 

pośrednio z nią związanych. Należy podkreślić, iż Rada Miejska nie jest organem 

uprawnionym do zobowiązywania organu wykonawczego jakim jest Burmistrz, do 

określonych działań w toku toczącego się postępowania administracyjnego w sprawach 

dotyczących czasowego odbioru zwierząt. 

Zatem zasadne jest przekazanie wniosku zgodnie z przepisami i kompetencjami do 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 


